
složil slib a obdržel dekret. Při rovnosti hlasu určí PRF losem 
jednoho z nich. 

4. Při změně faráře mandát ostatních členu PRF trvá. Nový farář 
svolá PRF do jednoho měsíce od převzetí úřadu. 

Ix. 
Závěrečná ustanovení 

1. Stanovy PRF mají kanonickou závaznost partikulárního 
diecézního práva. 

2. Jeden ze členu PRF at' je zvolen (či jmenován) do ekonomické 
rady farnosti. 

3. V případě změny duchovního správce může nový farář vyhlásit 
nové volby do PRF, avšak ne dříve než po jednom roce od 
svého nástupu, pokud mezitím volební mandát členum rady 
nevypršel. 

4. Tyto stanovy nabývají platnosti dnem zveřejnění v diecézním 
věstníku ACRG a účinnosti dnem 1. ledna 2025. Tím není 
dotčeno trvání mandátu členu dosavadních PRF ustavených do 
31. 12. 2024, který skončí po době, na kterou byli zvoleni či 
jmenováni. 

V Hradci Králové dne 12. prosince 2024 

C.j.: BiHK-3774/2024 

Č 
!(ijl qp 

Mons. Pavel Boukal 4 ons. Jan Vokál 
kancléř diecézní kurie biskup královéhradecky 

6/6 3/2024NRG 


